
RADA MIEJSKA 
W Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR 111/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§l. 

Po rozpatrzeniu "Raportu o stanie Gminy Nowe Miasteczko" za rok 2023 oraz przeprowadzeniu debaty nad 
raportem o stanie Gminy, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko, za rok 
2023. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
urzędu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu . 

Id: CDAl F7DD-306D-4342-B9F3-5530F96BD315 . Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

~rl!J.YdleWSIci 

Strona l 


